
ZARZĄDZENIE Nr  28/11 

WÓJTA  GMINY CIECHANÓW 

z dnia 19 września 2011 r. 

 

            w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia 

            wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  

            zarządzonych na dzień 9 października 2011 roku 

 

            Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

/Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm./ oraz uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia  

11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach 

głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu 

Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej /MP Nr 30,poz. 345 w związku z postanowieniem 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 4 sierpnia 2011 r. w sprawie zarządzenia 

wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej /Dz. U. 

Nr 162, poz. 978/ - zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  

 

Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze w następujących składach : 

 

       Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w Urzędzie Gminy Ciechanów, 

       ul. Fabryczna 8 

1. Krzysztof Redas, zam. Chruszczewo,            

2. Henryka Przybyszewska, zam. Pęchcin, 

3. Klemens Henryk Kalman, zam. Pęchcin, 

4. Bożena Wanda Grzegorzewska, zam. Grędzice, 

5. Justyna Bartosiewicz, zam. Kownaty Żędowe,  

6. Marzena Gromuł, zam. Chotum, 

7. Monika Wrońska, zam. Ciechanów. 

 

 

        Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Chotumiu   
 

1. Martyna Ziętara, zam. Niestum, 

2. Edyta Kurzęcka, zam. Gumowo, 

3. Barbara Kamińska, zam. Rydzewo, 

4. Teresa Pyszyńska, zam. Rydzewo, 

5. Iwona Łobacz, zam. Kownaty Żędowe, 

6. Leszek Urbanowski, zam. Wola Pawłowska, 

7. Barbara Kowalska, zam. Chotum. 

 

   

      Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą w Urzędzie Gminy Ciechanów,  

      ul. Fabryczna 8 

 

1. Katarzyna Olszewska, zam. Gąski, 



2. Marzena Berkieta, zam. Niechodzin, 

3. Dorota Karczewska, zam. Grędzice, 

4. Jolanta Wójtewicz, zam. Modła,                   

5. Elżbieta Danuta Wróblewska, zam. Kownaty Żędowe, 

6. Jolanta Olszewska, zam. Kownaty Żędowe, 

7. Krystyna Kubińska, zam. Ciechanów.                   

 

 

         Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w Gimnazjum w Gumowie 

 

1. Nina Karaś, zam. Kownaty Żędowe,    

2. Aleksandra Kołakowska, zam. Rutki-Begny, 

3. Paweł Piętka, zam. Ujazdówek,  

4. Ewa Janina Żyznowska, zam. Gumowo,                   

5. Marzena Jadwiga Gross, zam. Kownaty Żędowe, 

6. Małgorzata Górska, zam. Gumowo,                                                     

7. Patrycja Anna Żyznowska, zam. Gumowo.                   

 

§ 2. 

 

 Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

                                                                                        Wójt Gminy 

 

 

                                                                                      inż. Marek Kiwit 

 


